KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot me date 19.01.2024 diten e Premte , personalisht palet kontraktuese vendosen kontrate
dhurimi kuotash si vijon:

Dhuruesi: Bashkim Mujaj , atesia Teufik e memesia Adlije lindur me 11/09/1966 ne
Shkoder dhe banues ne Shkoder, me ID: G60911022)

Perfitues: Ermedin Mujaj, atesia Bashkim e memesia Luljeté, lindur me 28/07/1994 ne
Shkoder dhe banues ne Shkoder, me NID J40728046U.

Z: Bashkim Mujaj eshte ortak me te drejte 100% te kapitalit te shogerise me pergjegjesi te
kufizuar “MUJAJ 2023 ” sh.p.k me NIPT M374070031 me seli ne Shkoder, Dajg, Mushan
Qender, Rruga te Dispegi. Z. Bashkim Mujaj deklaron me vullnet te lire dhe te plote se ja
dhuron Z. Ermedin Mujaj 100% te kapitalit kuota me vlere 200,000 leke.

Z. Ermedin Mujaj deklaron me vullnetin e tij te lire dhe te plote se eshte dakort te pranoje
100% te kuotave me vlere nominale prej 200,000 leke duke u bere keshtu ortak | shogerise
me pergjegjesi te kufizuar “MUJAJ 2023 ” sh.p.k me NIPT M374070031 me 100% te kuotave

Palet kontraktuese deklarojne se pas nenshkrimit te kesaj kontrate dhe pas rregjistrimit ne
QKB ortaku Z. Ermedin Mujaj ka 100% te aksioneve ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar
“MUJAJ 2023” me NIPT M37407003I.

Kjo Kontrate u be me titull kontrate dhurim kuotash.

Kjo kontrate pasi lexohet nga palet dhe kuptohet permbajtja e saj dhe pasi palet kuptuan se
ne te shprehet vullneti | tyre e nenshkruajne pa asnje verejtje.
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